UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-BCVTCNTT

V/v phổ biến Quyết định số 376/QĐ-BTTTT

ngày 13/3/2023 của Bộ Thông tin

và Truyền thông

Trà Vinh, ngày          tháng  3 năm 2023

                      Kính gửi: - Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Các Doanh nghiệp Công nghệ thông

tin trên địa bàn tỉnh.

 Ngày 13/3/2023 Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Quyết định số

376/QĐ-BTTTT về tiêu chí, quy định công nhận cá nhân, tổ chức tư vấn thuộc

Mạng lưới tư vấn hỗ trợ doanh nghiệp chuyển đổi số (Quyết định số 376/QĐ-

BTTTT ngày 13/3/2023).

Thực hiện Công văn số 632/VP-CNXD ngày 21/3/2023 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc thông báo Quyết định số 376/QĐ-BTTTT ngày

13/3/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông trân

trọng đề nghị Sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố, Hiệp hội

doanh nghiệp tỉnh, các doanh nghiệp công nghệ thông tin hỗ trợ phổ biến Quyết

định nêu trên đến công chức, viên chức, người lao động, các doanh nghiệp thuộc

phạm vi quản lý để nghiên cứu tham gia Mạng lưới tư vấn viên hỗ trợ doanh nghiệp

chuyển đổi số nếu đủ điều kiện.

Tổ chức, cá nhân đăng ký tham gia Mạng lưới tư vấn viên nộp hồ sơ trực

tuyến tại Cổng thông tin điện tử mạng lưới tư vấn viên, hỗ trợ và đánh giá mức độ

chuyển đổi số doanh nghiệp theo địa chỉ: http://dbi.gov.vn; biểu mẫu đăng ký theo

Quyết định số 376/QĐ-BTTTT ngày 13/3/2023.

Nội dung Quyết định số 376/QĐ-BTTTT ngày 13/3/2023 được đăng tải tại

địa chỉ: https://stttt.travinh.gov.vn, mục Thông tin chỉ đạo điều hành và

https://chuyendoiso.travinh.gov.vn, mục Kinh tế số./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- BGĐ Sở;
- Trang TTĐT Sở (đăng tải

Quyết định 376/QĐ-BTTTT);

- Lưu: VT, BCVTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuẩn

		2023-03-23T17:46:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T08:26:21+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T08:26:29+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T08:26:48+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!